
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

Н А К А З

ЧЕРКАСИ
(населений пункт)

від «08» серпня 2023 року №57-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2023 року, протокол№13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 6 арк.

Олег КУКЛІН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 
№ 57-к

051 Економіка Державна Молодший бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12245215 124727
8

Луговська Анастасія Андріївна 53711712 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143880 Економіка та 
управління 
бізнесом

146,350

2 12497155 124727
8

Павлюк Каріна Миколаївна 52841661 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0126609 Економіка та 
управління 
бізнесом

152,333

1



3 12118182 124727
8

Рябикін Дмитро Олегович 53688572 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106083 Економіка та 
управління 
бізнесом

169,600

4 12226737 124727
8

Худік Максим Миколайович 53678275 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023341 Економіка та 
управління 
бізнесом

131,700

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 
№ 57-к

071 Облік і оподаткування Державна Молодший бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12626162 124724
9

Байбарова Анна Сергіївна 53688128 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046261 Облік і аудит 143,300

2 12574710 124724
9

Бзенко Аліна Анатоліївна 53680056 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130600 Облік і аудит 146,000

3



3 12097284 124724
9

Єлховікова Іванна Валентинівна 53681937 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105635 Облік і аудит 135,300

4 12674159 124724
9

Кармазін Юрій Андрійович 53678971 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183656 Облік і аудит 138,200

5 11875302 124724
9

Мойсєєнко Альона Русланівна 53681913 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046752 Облік і аудит 138,550

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 
№ 57-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Молодший бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12646492 124729
6

Брацюн Олександр Володимирович 53682573 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172448 Комп’ютерна 
інженерія

156,600

2 12483131 124729
6

Мороз Богдан Ігорович 53688551 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120995 Комп’ютерна 
інженерія

144,800

5



3 12589182 124729
6

Нестеренко Олександр Юрійович 53678263 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249194 Комп’ютерна 
інженерія

138,500

4 11993500 124729
6

Сагун Олександр Сергійович 52248763 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0241427 Комп’ютерна 
інженерія

174,500

6


